STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2024

Crediti verso associati per vers. Patrimonio netto

ancora dovuti € 14.000,00 riserve (avanzi es. precedenti) € 234.158,82

Crediti verso ex associati per vers. riserva indisponibile € 50.000,00

ancora dovuti € 9.000,00 avanzo d'esercizio € 23.586,79
f.do riserv spese gest. € -

fondo rischi su crediti -€ 22.000,00 Totale patrimonio netto € 307.745,61

Crediti verso associati per vers. € 1.000.00

ancora dovuti al netto del f.do rischi T Fondo PAL 2014-2022

Immobilizzazioni contributi ricevuti nell'anno € 216.935,19

immateriali € i utili.zzo fondo per spese istituzionali € 4151575
anni precedenti

concessioni e licenze: costo storico € 1.722,00 utilizzo fondo per spese istituzionali -€ 175.419,44
anno 2024

concessioni e licenze: f.do amm.to -€ 1.722,00 Totale Fondo PAL 2014-2022 € -

concessioni e licenze: residuo € -

marchi: costo storico € 3.000,00 Debiti

marchi: f.do amm.to -€ 3.000,00 debiti v/fornitori € 22.049,34

marchi: residuo € - | debiti tributari € 1.838,16
debiti v/INPS-INAIL € 1.540,61

materiali debiti per retribuzioni e salari € 9.29570

macchine elettr. ufficio: costo storico € 31.104,37 debiti v/distretto del cibo amerino € 200,00

macchine elettr. ufficio: f.do amm.to -€ 20.950,52 debiti per rimborsi spese € 402,07

macchine elettr. ufficio: residuo € 10.153,85 | T.F.R. € 51.370,96

Mobili e arredi: costo storico € 13.681,64 Totale Debiti € 86.696,84

Mobili e arredi: f.do amm.to -€ 13.681,64

Mobili e arredi: residuo € - | Ratei e risconti passivi € -

Impianti: costo storico € 3.045,80

Impianti: f.do amm.to € 3.045,80 | € -

Impianti: residuo € -

BSM: costo storico € 1.217,80

BSM: f.do amm.to € 1.217,80

BSM: residuo € -

finanziarie € -

Totale immobilizzazioni € -

rimanenze € -

Attivo Circolante

cauzioni e crediti € 4.507,39

erario c/eccedenza irap € -

anticipo spese gestione c/Regione € 3.171,/48

cred.v/distretto cibo ternano narn € 12,08

cred.v/distretto cibo amerino € 12,08

Attivita finanziarie € -

disponibilita liquide:

depositi c/Poste ltaliane € 37,74

cassa € 396,57

Intesa Sanpaolo c/c € 231.831,39

Cassa Risparmio Orvieto c/c € 143.319,86

Totale Attivo circolante € 383.288,59

Ratei e risconti attivi € -

arrotondamenti € 0,01

TOTALE ATTIVITA € 394.442,45 | TOTALE PASSIVITA € 394.442,45




ASSOCIAZIONE GAL TERNANO

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2024

Ricavi ed oneri caratteristici dell'attivita istituzionale
Ricavi per attivita misure PAL 2014-2022

azioni su misura 19.1

azioni su misura 19.3

Totale ricavi per attivita misure PAL 2014-2022
Ricavi di gestione PAL 2014-2022

personale dipendente

consulenze/servizi/corsi formazione/prest.occas

gestione sede GAL

imposte sul reddito IRAP

Totale ricavi di gestione PAL 2014-2022
TOTALE RICAVI PAL 2014-2022 attivita istituzionale
Quote associative

TOTALE RICAVI

Costi per attivita misure PAL 2014-2022

azioni su misura 19.1

azioni su misura 19.3

Totale costi per attivita misure PAL 2014-2022
Costi di gestione PAL 2014-2022

personale dipendente

consulenze/servizi/corsi formazione/prest.occas
gestione sede GAL

imposte sul reddito IRAP

Totale costi di gestione PAL 2014-2022

TOTALE COSTI PAL 2014-2022

TOTALE COSTI DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE

Costi di gestione associazione

spese legali e consulenze/servizi amministrativi e informatici

costituzione distretti del cibo: spese notarili/bolli/PEC
Spese eventi/spese rappr.

spese bancarie/postali/oneri finanziari/bolli

spese cancelleria e diritti amm.vi

acquisto materiali di consumo
arrotondamenti/abbuoni

manutenzioni macc. Uff/lic. Uso

ammortamenti

acc.to per rischi su crediti

acc.to TFR dipendenti

Totale costi di gestione associazione

TOTALE COSTI DI GESTIONE ASSOCIAZIONE
Interessi ed oneri finanziari

interessi attivi su c/c bancario:

Banca Intesa Sanpaolo c/c

Cassa Risparmio Orvieto c/c

Totale interessi ed oneri finanziari

Risultato della gestione finanziaria

Risultato

Y

ay A A M

M oo oM Ao o M

95.557,08
95.557,08

88.186,60

12.357,92

2212711

3.127,00
125.798,63

95.557,08
95.557,08

88.186,60
12.357,92
2212711
3.127,00
125.798,63

1.5699,74
3.432,50
256,73
158,70
0,01
231,80
2.046,66

5.388,48

6.487,71
1.213,68

€ 221.355,71
€ 29.000,00
€ 221.355,71
€ 13.114,60
€ 7.701,39

€

€

€

€
€

250.355,71

221.355,71

13.114,60

7.701,39
23.586,79




	stato patrim 

