

STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2024

Crediti verso associati per vers. ancora dovuti	€ 14.000,00		Patrimonio netto riserve (avanzi es. precedenti) riserva indisponibile avanzo d'esercizio f.do riserv spese gest.	€ 234.158,82 € 50.000,00 € 23.586,79 € -
Crediti verso ex associati per vers. ancora dovuti	€ 9.000,00			
fondo rischi su crediti	-€ 22.000,00		Totale patrimonio netto	€ 307.745,61
Crediti verso associati per vers. ancora dovuti al netto del f.do rischi		€ 1.000,00	Fondo PAL 2014-2022	
Immobilizzazioni			contributi ricevuti nell'anno utilizzo fondo per spese istituzionali anni precedenti utilizzo fondo per spese istituzionali anno 2024	€ 216.935,19 -€ 41.515,75 -€ 175.419,44
<i>immateriali</i>		€ -	Totale Fondo PAL 2014-2022	€ -
concessioni e licenze: costo storico	€ 1.722,00		Debiti	€ 22.049,34
concessioni e licenze: f.do amm.to	-€ 1.722,00		debiti v/fornitori	€ 1.838,16
<i>concessioni e licenze: residuo</i>		€ -	debiti tributari	€ 1.540,61
marchi: costo storico	€ 3.000,00		debiti v/INPS-INAIL	€ 9.295,70
marchi: f.do amm.to	-€ 3.000,00	€ -	debiti per retribuzioni e salari	€ 200,00
<i>marchi: residuo</i>		€ -	debiti v/distretto del cibo amerino	€ 402,07
<i>materiali</i>			debiti per rimborsi spese	
macchine elettr. ufficio: costo storico	€ 31.104,37			
macchine elettr. ufficio: f.do amm.to	-€ 20.950,52			
<i>macchine elettr. ufficio: residuo</i>		€ 10.153,85	T.F.R.	€ 51.370,96
Mobili e arredi: costo storico	€ 13.681,64		Totale Debiti	€ 86.696,84
Mobili e arredi: f.do amm.to	-€ 13.681,64	€ -		
<i>Mobili e arredi: residuo</i>		€ -	Ratei e risconti passivi	€ -
Impianti: costo storico	€ 3.045,80	€ -		
Impianti: f.do amm.to	-€ 3.045,80	€ -		
<i>Impianti: residuo</i>		€ -		
BSM: costo storico	€ 1.217,80	€ -		
BSM: f.do amm.to	-€ 1.217,80	€ -		
BSM: residuo		€ -		
<i>finanziarie</i>		€ -		
Totale immobilizzazioni	€ -	€ -		
rimanenze	€ -	€ -		
Attivo Circolante				
cauzioni e crediti	€ 4.507,39			
erario c/eccedenza irap	€ -			
anticipo spese gestione c/Regione	€ 3.171,48			
cred.v/distretto cibo ternano narn	€ 12,08			
cred.v/distretto cibo amerino	€ 12,08			
Attività finanziarie	€ -			
<i>disponibilità liquide:</i>				
depositi c/Poste Italiane	€ 37,74			
cassa	€ 396,57			
Intesa Sanpaolo c/c	€ 231.831,39			
Cassa Risparmio Orvieto c/c	€ 143.319,86			
Totale Attivo circolante	€ 383.288,59			
Ratei e risconti attivi	€ -			
arrotondamenti	€ 0,01			
TOTALE ATTIVITÀ	€ 394.442,45		TOTALE PASSIVITÀ	€ 394.442,45

ASSOCIAZIONE GAL TERNANO

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2024

Ricavi ed oneri caratteristici dell'attività istituzionale			
Ricavi per attività misure PAL 2014-2022			
azioni su misura 19.1	€ -		
azioni su misura 19.3	€ 95.557,08		
Totale ricavi per attività misure PAL 2014-2022	€ 95.557,08		
Ricavi di gestione PAL 2014-2022			
personale dipendente	€ 88.186,60		
consulenze/servizi/corsi formazione/prest.occas	€ 12.357,92		
gestione sede GAL	€ 22.127,11		
imposte sul reddito IRAP	€ 3.127,00		
Totale ricavi di gestione PAL 2014-2022	€ 125.798,63		
TOTALE RICAVI PAL 2014-2022 attività istituzionale		€ 221.355,71	
Quote associative		€ 29.000,00	
TOTALE RICAVI			€ 250.355,71
Costi per attività misure PAL 2014-2022			
azioni su misura 19.1	€ -		
azioni su misura 19.3	€ 95.557,08		
Totale costi per attività misure PAL 2014-2022	€ 95.557,08		
Costi di gestione PAL 2014-2022			
personale dipendente	€ 88.186,60		
consulenze/servizi/corsi formazione/prest.occas	€ 12.357,92		
gestione sede GAL	€ 22.127,11		
imposte sul reddito IRAP	€ 3.127,00		
Totale costi di gestione PAL 2014-2022	€ 125.798,63		
TOTALE COSTI PAL 2014-2022		€ 221.355,71	
TOTALE COSTI DELL'ATTIVITA' ISTITUZIONALE			€ 221.355,71
Costi di gestione associazione			
spese legali e consulenze/servizi amministrativi e informatici	€ 1.599,74		
costituzione distretti del cibo: spese notarili/bolli/PEC	€ -		
Spese eventi/spese rapp.	€ 3.432,50		
spese bancarie/postali/oneri finanziari/bolli	€ 256,73		
spese cancelleria e diritti amm.vi	€ -		
acquisto materiali di consumo	€ 158,70		
arrotondamenti/abbuoni	€ 0,01		
manutenzioni macc. Uff/lic. Uso	€ 231,80		
ammortamenti	€ 2.046,66		
acc.to per rischi su crediti	€ -		
acc.to TFR dipendenti	€ 5.388,48		
Totale costi di gestione associazione	€ 13.114,60		
TOTALE COSTI DI GESTIONE ASSOCIAZIONE			€ 13.114,60
Interessi ed oneri finanziari			
interessi attivi su c/c bancario:			
Banca Intesa Sanpaolo c/c	€ 6.487,71		
Cassa Risparmio Orvieto c/c	€ 1.213,68		
Totale interessi ed oneri finanziari	€ 7.701,39		
Risultato della gestione finanziaria		€ 7.701,39	
Risultato		€ 23.586,79	